(współwłasnością) członka OIPiP w Białymstoku, w którym członek ten 

zamieszkuje,  

3) śmierci współmałżonka.   

3. Wysokość zapomogi losowej w przypadku:   

1) wymagającej kosztów leczenia ciężkiej, długotrwałej lub nagłej choroby członka 

samorządu do kwoty 4500 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych), 

2) znacznej straty mienia wywołanej klęskami żywiołowymi, jak: powódź, pożar, 

wybuch gazu, wichura do kwoty 2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych),  

3) w innych przypadkach do kwoty 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych),   

4) Osobie uprawnionej może być przyznana jedna zapomoga losowa w roku